
 

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300 – 3636-8304 
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br 

  

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2024 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  
 
CONSIDERANDO, a realização do Concurso Público, através do Edital n. º001/2023, Homologado 
pelo Edital n. º013/2024; 
 
CONSIDERANDO, o Ofício nº 009/2024, da Secretaria Geral; 
 
RESOLVE:  

1. Convocar os candidatos(as) aprovados(as), abaixo nominados(as), para a AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA, que será realizada no dia 15/05/2024, nos seguintes horários: primeira turma 
às 08h30m, segunda turma às 13h30m, no Salão João Paulo II, sito a Praça Armando Felipe, 
405, próximo a Igreja Matriz de Pérola. A porta do local será fechada 10 minutos antes de 
iniciada a avaliação.  
 

2. Convocar os candidatos(as) aprovados(as), abaixo nominados(as), para a CONSULTA 
OCUPACIONAL, que será realizada no dia 22/05/2024 às 13h30m para a primeira turma e 
24/05/2024 às 13h30m para a segunda turma. As consultas serão realizadas por ordem de 
chegada, e os candidatos deveram estar munidos de todos os exames exigidos para cada 
cargo, no Consultório de Segurança e Medicina no Trabalho - ELMU, localizado na Avenida 
Costa e Silva, 191, centro, Cidade de Pérola, Estado do Paraná. 
 

 

PRIMEIRA TURMA  

 NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

01 Adão Batista Rodrigues 104233 

02 Adevielly Ribeiro de Castro 104279 

03 Amanda Vechiato Bordin 103519 

04 Ana Paula de Oliveira Pinto 105112 

05 Andressa Cristina de Mello Munhoz Wanters 104919 

06 Aparecida Marinho Frutuoso 106121 

07 Camila Kraiewski Nogaroto 104319 

08 Carolaine de Oliveira Pinoti 104147 

09 Diego Silva dos Santos 104575 

10 Ederson José Hilário 104569 

11 Ellen Andressa Zacarias de Souza 103567 

12 Fabiano Gazzani Campos 104659 

13 Frank Eduardo Souza Lima 104793 

14 Geovane Useda da Cruz 104052 

15 Izabely Bimbato Neri 103483 

16 Jakeline Gilio Pereira 105116 

17 Jocelani Beatriz Forte 106080 

18 Joao Victor Okamoto Rosar 105225 

19 Jonas Furtuna dos Santos 104040 

mailto:spperola@gmail.com


 

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300 – 3636-8304 
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br 

  

 

20 Jose Luiz Mantovani 105467 

21 Juliane de Oliveira Carreiro 105547 

22 Kelli Cristiane Conti Perissato 105665 

23 Liliã dos Santos Martins 104971 

24 Luan Ferreira Benites 103706 

25 Marcos Vagner Lima do Amaral 103611 

26 Mateus Bonetti Vogel 106313 

27 Mylena da Silva Carvalho 106204 

28 Ossimar Roque 105455 

29 Paulo Roberto Aguiar de Souza 105135 

30 Vanusa da Silva Monteiro Teixeira 104962 

31 Yasmim Fernanda Rissato Martins 105020 

 

SEGUNDA TURMA  

  NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

01 Agnaldo Nogueira da Silva 104219 

02 Amanda Caroline Batista Rossi Monteiro Aranha 104367 

03 Andreia dos Santos Soares 104971 

04 Angela Pequeno de Oliveira Nascimento 105017 

05 Clarice Donda Menegheti 104074 

06 Daiana Araujo Martinelli 103520 

07 Dhionata Carvalho Faria 103655 

08 Edir de Fatima dos Santos 106300 

09 Eliane Aparecida Iguaçu 105720 

10 Eliane de Souza Moraes Silva 105419 

11 Evandro Pereira da Silva Junior 104030 

12 Iraci Martins de Melo Rebello 105509 

13 Joaquim Alves Dias 103920 

14 Kassielem Paula da Silva 104425 

15 Luci Vieira dos Santos Silva 105147 

16 Luciane Alves de Lima 103512 

17 Lucineia do Prado Carvalho 105043 

18 Luiz Cezar Quintino Borges 103502 

19 Marcia Ferreira dos Santos 104117 

20 Márcia Mena 104293 

21 Marcos Rogerio Guilherme 103840 

22 Maria Alves Pereira Dias 105374 

23 Maria Aparecida dos Santos Joana 105611 

24 Maria de Fátima Rosa dos Santos da Silva 106075 

25 Maria de Lourdes Souza Gil Martins 105031 

26 Maria do Carmo Silva de Abreu Emerique 105231 

27 Maria Vanilde Ribeiro Mantovani 105466 

28 Rafael dos Santos Couto 105144 

mailto:spperola@gmail.com


 

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax:(0XX)3636-8300 – 3636-8304 
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – site:www.perola.pr.gov.br 

  

 

29 Rosemeire Coelho 105475 

30 Rosiane dos Santos Saturnino 105000 

31 Sand Priscila Gonçalves 105414 

32 Silvia Cristiano de Souza 103910 

33 Solange Aparecida Barbosa da Silva Rodrigues 103508 

 
Pérola - Paraná, 06 de maio de 2024. 

 
 
 
 
 

VALDETE CUNHA 
Prefeita 

mailto:spperola@gmail.com

